Количество мест (план) для приёма на первый курс по договорам с оплатой стоимости обучения в 2017 году
По программам академического бакалавриата

	№ п/п
	
Наименование подготовки
	Очная форма обучения
	Заочная форма обучения

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Инфокоммуникационные технологии и системы связи
	13
	30

	1. 
	Информатика и вычислительная техника
	8
	11

	1. 
	Экономика
	25
	25



По программам среднего профессионального образования
	№ п/п
	
Наименование подготовки
	Очная форма обучения
	Заочная форма обучения

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Сети связи и системы коммутации
	15
	10

	2. 
	Многоканальные телекоммуникационные системы
	15
	15

	3. 
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	25
	15

	4. 
	Программирование в компьютерных системах
	20
	15

	5. 
	Почтовая связь
	15
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